
ZARZĄDZENIE NR 58/2007
BURMISTRZA MIASTA SZYDŁOWIEC 

z dnia 20.08.2007 r.

w sprawie:
powołania Komisji Likwidacyjnej do likwidacji środków trwałych 
będących w użytkowaniu na wyposażeniu Miejskiego Wysypiska Śmieci 
w Szydłowcu. 

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  3 ustawy z dnia 08 marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jedn.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591 ze  zmianami)  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1.
Powołuję Komisję Likwidacyjną, zwaną dalej Komisją do zlikwidowania środków trwałych 
będących na wyposażeniu Miejskiego Wysypiska Śmieci w Szydłowcu wykazanych 
w załączniku nr 1, w następującym składzie:
1) Kazimierz Piotrowski – przewodniczący
1) Jerzy Kucfir – członek
2) Elżbieta Szczerek – członek 
3) Edward Pawlik - członek   

§ 2.
1) Zadaniem  Komisji  jest  ocena  stanu  technicznego  środków  z  załącznika  nr  1  oraz 

oszacowanie ich wartości.
2) Po oszacowaniu wartości Komisja dokona sprzedaży w całości w/w środków na zasadach 

określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów  z dnia 5 października 1993 r. w sprawie 
zasad  organizowania  przetargu  na  sprzedaż  środków  trwałych  przez  przedsiębiorstwa 
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu. (Dz. U. z dnia 19 października 
1993 r.) w drodze przetargu ustnego (licytacji). 

 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Szydłowca

Andrzej Jarzyński



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Nr 58

Lp. Typ sprzętu Szt. Oznaczen
ia

Rok 
produkcji

Wartość 
brutto

Warto
ść  
netto

Amortyz
acja

Stan techniczny Uwagi

1
2

3 4 5 6 7 8 9 11

1. Liaz 
Śmieciarka 1

RDG 7080
Nr sil. JA1-

3110597
Nr pod.grJ2FD-

0517

82 456, 11 0
Całkowicie 
zamortyzo-

wany

Nadwozie nie nadaje 
się do użytkowania 

- wymaga 
gruntownego 

remontu, silnik 
wymaga remontu, 

pojazd ten był 
użytkowany do 

chwili zakupu nowej 
śmieciarki.

2. Liaz 
Śmieciarka 1

WSZA 203
Nr sil. JA 
13110237

69 409,93 8 260,47
Częściowo 
zamortyzo-

wany

W obecnym stanie 
nie nadaje się do 

eksploatacji - silnik 
uszkodzony 
nadwozie do 

remontu

3. Białoruś 1
RAT 098P

Nr sil. 
3X0228

30 500,88 0
Całkowicie 
zamortyzo-

wany

Wymaga 
gruntownego 

remontu w obecnym 
stanie nie nadaje się 

do eksploatacji 


